UBND XÃ GIA PHÙ

PHÒNG VH-XH

Số: 03/TB-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Phù, ngày 11 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Giới thiệu chức danh, chữ ký, số điện thoại liên hệ của Phó Trưởng phòng

Văn hoá – Xã hội xã Gia Phù

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về

quản lý và sử dụng con dấu;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành

phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND xã Gia

Phù về việc thành lập một số cơ quan chuyên môn trực thuộc Ủy ban nhân dân xã

Gia Phù; thực hiện Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND xã

Gia Phù về việc điều động và bổ nhiệm công chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý.

Phòng Văn hóa - Xã hội xã Gia Phù giới thiệu chức danh, chữ ký, số điện

thoại liên hệ của Phó Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội xã Gia Phù tới các cơ quan,

đơn vị, các bản trên địa bàn xã biết và thuận lợi liên hệ công tác cụ thể, như sau:

Họ và tên, chức danh và số điện thoại liên hệ Mẫu chữ ký

Ông: Sồng A Thái

Phó trưởng phòng Văn hoá – Xã hội

Số điện thoại: 0354 640 699

Phòng Văn hóa - Xã hội xã Gia Phù trân trọng thông báo đến các cơ quan,

tổ chức, đơn vị biết để phối hợp công tác./.

Nơi nhận:
- Sở VH,TT&DL tỉnh Sơn La;

- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sơn La;

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã;

- Phòng VH-XH các xã, phường;

- Các bản trên địa bàn xã;

- Các CQĐV liên quan;

- Lưu: VT, L(50b).

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tiến Ngân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T15:23:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Sồng A Thái<thaisa.phuyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T16:06:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lê Tiến Ngân<nganlt.phuyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T08:19:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vhxh.giaphu@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!